

# 62 ülke Türkiye'ye vizeyi kaldırdı

**Kuşadası TV, 14 Temmuz 2008**

**Adnan Oktar:** Aynı şekilde Türk devletlerinden de bizim ayrı olmamızın hiçbir mantığı yok. Yani aynı dindeniz, aynı dili konuşuyoruz, aynı ırktan geliyoruz. Her şeyimiz aynı. Kültürümüz, ananemiz, örfümüz... Yani ayrı olması için hiçbir sebep yok. Onun için bu ülkelerin arasında, **Türk devletlerinin ve İslam ülkelerinin arasında bir kere pasaport olayının kalkması gerekir, VİZE OLAYININ DA KALKMASI GEREKİR. İSTEDİĞİ GİBİ GİDİP GELSİN İNSANLAR. TİCARET ALABİLDİĞİNE RAHAT OLSUN, BAĞLANTILAR ALABİLDİĞİNE RAHAT OLSUN.** Avrupa Birliği'nde oluyor da bu Türk İslam Birliği'nde niye olamıyormuş? **Avrupa Birliği'nde isteyen istediği ülkeye gidiyor, istediği gibi yerleşiyor. Pasaport kullanmıyor, vize de kullanmıyor. Peki biz kardeşler olarak niçin bunu yapamıyoruz? Yani hiçbir sebep yok, tabii ki olur. En güzel manzaraları olan, en güzel coğrafyası olan ülkelerdir Türk İslam devletlerinin olduğu ülkeler** ve dünyanın en zengin maden kaynakları bu coğrafyada. En zengin petrol kaynakları bu coğrafyada. Un var, yağ var, şeker var, sadece helva yapılacak. Bu bütün Türk halkının isteği. Biz Azerilerle konuşuyoruz mesela Azerbaycan can atıyor Türkiye ile birleşmek için. Bugün Türkiye kabul etsin yani nerdeyse yirmi dört saatte kırk sekiz saatte kabul ederler. Suriye, bugün Türkiye teklif etsin, Türkiye ile birleşin diye, hemen kabul eder Suriye. Onun için Türk halkının bunu şiddetle isteyip özellikle sivil toplum kuruluşlarının bunu gündeme getirmesi sonucunda bu hükümete teklif olarak getirilirse konu biter.

**Vakit, 20 Temmuz 2010**

20 Temmuz 2010 Vakit

## "62 ülke Türkiye'ye vizeyi kaldırdı"

SİVAS

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ekrem Erdem, hükümetin başarılı bir dış politika izlediğini belirterek, "Önceden selam veren yoktu. Şu an 62 ülke vize kaldırdı" dedi. İncelemelerde bulunmak üzere Sivas'ın Ulaş ilçesine giden Erdem'i, ilçe girişinde partililer karşıladı. Ulaş'taki esnafları gezerek ve yaşlılarla sohbet eden Erdem, daha önce 65 lira olan yaşlılık maaşının 250 liraya çıktığını kaydederek, Anayasa'ya yaşlıları korumak için yeni maddeler koyduklarını söyledi.



Erdem, Cumhuriyet döneminin en başarılı Dışişleri Bakanlığı çalışmalarının AK Parti hükümetinde yaşandığını da belirterek, "Önceden selam veren yoktu. Şu an 62 ülke vize kaldırdı. Türkiye'de Türk parası geçmiyordu. Vatandaşlar avro ve dolara yatırım yapıyorlardı. Cumhuriyet'in 100. kuruluş yıldönümünde Türkiye gelişmiş ülkeler arasında 10. sırayı alacak" dedi.

### CHP İLÇE TEŞKİLATINI ZİYARET

Vatandaş ve esnaflardan referandum için destek isteyen Erdem, CHP Ulaş İlçe Teşkilatını da ziyaret ederek, partililerle sohbet etti.

Ziyarette, CHP Ulaş İlçe Teşkilatı üyelerinin 12 Eylül'de yapılacak anayasa referandumunda "hayır" oyu vereceklerini söylemeleri üzerine

Erdem, "CHP politik davranıyor, desteklerinizi bekliyoruz" diye konuştu. Erdem daha sonra Ulaş AK Parti İlçe Teşkilatına geçerek bir süre dinlendi.

Ulaş Tanım İşletmesi Müdürü'nü de ziyaret eden Erdem, müdür Mümtaz Yurdağül'den çalışmalar hakkında bilgi alarak, Kançal köpeği yetiştiriciliği ünitesini gezdi.

Ekrem Erdem'e ziyaretlerinde AK Parti Sivas İl Başkanı Burhanettin Kuru, İl Başkan Yardımcısı Zeki Tunç, Kadın Kolları Başkanı Şadiye Öztürk ile eski AK Parti Sivas milletvekilleri Ömer Kulaksız ve Orhan Taş da eşlik etti.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/62-ulke-turkiyeye-vizeyi-kaldirdi>